
INSPEKTORATI I LARTL I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 
A h :  Rr.Reshit Coll+n, Tet. 0800 - .  . 9499, Fax_ 04 228-5 " .  16, W~b.ywy.hidaagov.aI 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODTK I VJETOR 

E zyrtarit qG mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , bashk&hortit/es dhe te f6mijeve 
madhore, ne bazE tE Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te tE zgjedhurve dhe disa nepunhve publik6 ", Ligiit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjln nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dut v~rlrllt  ~ t .  

I funksionin c l c  kryen 

A W T O ~ ~ I Z I M  
PER KUNTROLLIN E D E W ~ S  SE INTERESAm 

NQ b d  tE. pWs 5 tZ nenit 14,G wit nr.9367, dat& 07.04.205"PZ?r paranddimin e 

A u t o r i z o j :  

lnspekt&atin e L a  6 Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorinur nga Autoriteti PGrgjegjBs - lnspektori i ~iirgi w sh6m i ILDKP-s& q& t6 verifikojne 

DeRlswj si t8 dh- e paqyrtma prej la& n2 RW dokumenf 
lap8 t2 v- dhe:rsuk kum deklurtlar -3 qJ rtwk ah# e vBrfeta 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS~ 
~SPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PWATE 
PASURI TE PALUAJTSHME: DEFE fi LUAJTSHME 

I'crshkruani hollEsisht ndryshirnet (slitesa dhe pakgsimc) nC: Ilojin, sipcrfaqcn, adresen ktr ndodl~en, 
mon~entin e krycrjcs st veprimit. vIcrCn nC leke apo nE valute qe pasqyrohct nE dokumentacionir~ yE 
disponnni, nE rnu~~gesi; te dokumentevc vlerCn qe keni shtuar apo pakesuar, pjescn takuese qe zoteroni tc 
qdo lloj pasurie, tc paluajtshme dhe ti! luajtshme, ti! rcaistruar ose jo nE rcgjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i rneparshzm deri me 31 dhjetor te vitit tC deklarimit. Intcl-esil kGto; qE kane lidhjc me Ju, 
ba-"-"-'~ortinlen dhc femijct matihart. 

N r. Pershkrimi i pasuris-- 

I 
L 

Emri, \lhicm14i, Vi+~\hkria~i 

r ---7 
-, % 

format eshtt i pamjaftueshem, vazhdoni G plotkoni ne fotokopje t2 tilj. 
' .. 1 1 - .  



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I 
@i@B 

~ershkruan~ holies 
bordc, komisione e 
ardhura personale 
Pzrcaktoni emcrti 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, I ektin dhjetor te  vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizatiis, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me Bale) 

Ernri, Mbiemri, Nenshkrimi I I 

, 'I 
1 L 

NEse ky fonnat &htE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 



DETYRXmT FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  D m  F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikd dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studhe etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t E  mbetura ende pa u shlyer per periudhb nga .dekIarimi i 
meparsh6m deri nG 3 1 Dhjetor tE vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindum gjae vitit te.deklari*t. 
~etyr ime 'keto te zyrtmt, bashkeshortit/es dhe Emijeve n5 moshe madhore. 
TE dhlSnat per e m  personash ndaj te c i l k  keni detyrime financiare pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 

Pi;rsl~hr-r~:~tii Ihollbsisht qcl l i rni~~ u dulyrimit fie;latidl; Shunitl c slll!rr- I I ~  {ijcndja e detyrimit tc 
shurr~i;i~ lot:ilc IIC IckC apo nP v:rluti;, datcn c tillilllit deklai-in~i i mCp:~t-rhem mhctur pa shlycr rlcl-i 
cfhc tc ml);iri~nit ti; dct! rimit (muaji/vit i), ~tr. P deri nC 31 dh,jctalr li; 1 itit ne 31 dhjctor ti. I itil 16 
kot1lr+ati;3 dtlc intcr4csin-hazi;. tC drklarimit deklarialit 
I'Cr lircditi: h:lnkere shumi;~l tot:llc (l,l-!v\nr -t (nie shifra tlhc rl~icl-im) 
ir~lrrcs), kt~hC/~jar,ien (rllua,i i i\ it i) dlic h&t i mu, h kri 111) Shunla kr? csllr-c+intc~-c.l; 
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P 
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 

ZNSPEKTORATI I LART~~; I DEIUlARIMIT DHE K O ~ O L L I T  ~ f i :  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWATE 

E pjesgtareve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne bazE t5 neait 22 tE Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pfr pasuritg qe 

disponojng veqmas nga $do angtar i familjes. 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemtr, funksion 

A U T O R L Z I M  
PER KONTROLLZN E DEKLARATES SE INTEBESAVIS 

N8 b.eZ U pikgs 5 tG  nenit 14, G ligjit nr.9367, dats Q7.04.2005 "Psr p&mdalimin e konfIktit 
te interesave nf ushtrimin e funksioneve publiken, 

Azrtorizoj:  

Inspelttoratin e L a d  Debrimit dhe Kontrollit t6 Pasudve dhe personat e 
autoximar nga Autoriteti PErgjegjiis - Inspektori i PZrgjIthshEm 1 ILDKP-&, qE tG verifikojni 
n6 tZ gjitha subjektet private e pubIikc+ brenda dhe jashtt! vendit, fnteresat private dhe 

- ' D e h j  w ti! dMnai e pkqyruara prej meje nLr H 
dokument janZ te" vi!rt& dhk nuk kam &Maruur as@ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR 1 DEKLAWMPT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Piirshkruani h o l W h t  lldryshlmet (ahtera d k  paMe9dme) n& IlsJLn, siperfaqen, adresth ku ndadkn, 
mornentin t k ~ e r j e s  veprimit, &rCn nB lekC a p  nE valute qf pasqymhet mnt doknmtntaeionia @ 
diqmmd, n& munge@ t+ dokualenteve vlertn qE kani s h t w  apo p k u ~ r ,  pjmCn takncse q4 zot4raai ti! 
qdo lloj pasuriq t3 paluajtshmc dhe tY luajtshme, t2 regjistruar me jo n t  mgJIstrat publiki psr periadlr&n 
aga dtklarirni i ndporshh deri IPZ 31 dhjetar tG VW ti! dcklarlmit. 

Pjezn 
N r. Pi!rshkriml i paouris4 Vlera me rhifra dbe me QalLL aE Ye 

r 

NEse @,'format Eshte i pamjaftueshgm, vazhdani te pIoGsoni ne fotokopje te tij. 




